
高津区少年野球連盟　チーム役割分担表 V09：2022/01/13

チーム名 お茶当番 納会受付
お楽しみ

（主）
お楽しみ

（副）
お茶当番 納会受付

お楽しみ
（主）

お楽しみ
（副）

お茶当番 納会受付
お楽しみ

（主）
お楽しみ

（副）
お茶当番 納会受付

お楽しみ
（主）

お楽しみ
（副）

1 オール上作野球部 ③ ○⑨ ⑧ ③ ⑨ ⑧ ③ ⑨ ⑧ ③ ⑨ ⑧
2 丘の上ト－タス ① ⑧ ⑦ ① ⑧ ⑦ ① ⑧ ⑦ ① ⑧ ⑦
3 蟹ヶ谷クラブスターズ ④ ⑥ ④ ○⑩⑥ ④ ○⑩⑥ ④ ⑩⑥
4 久地第三レッズ ⑧④ ⑧④ ⑧④ ⑧④ ○⑪
5 坂戸第一ドジャ－ス ② ○⑨⑤ ② ⑨⑤ ② ⑨⑤ ② ⑨⑤
6 下作延第一ペッパ－ズ ⑦ ④ ③ ○⑩ ⑦ ④ ③ ○⑩ ⑦ ④ ③ ○⑩ ⑦ ④ ③
7 新作第二少年野球部 ⑥ ① ⑥ ① ○⑩ ⑥ ① ○⑩ ⑥ ① ○⑪ ⑩
8 千年子供会野球部 ⑦ ③ ○⑨ ⑦ ③ ○⑩ ⑨ ⑦ ③ ○⑩ ⑨ ⑦ ③ ⑩ ⑨
9 東高津野球部 ⑧ ④ ① ⑧ ④ ① ⑧ ④ ① ⑧ ○⑪④ ①
10 久本ブル－エンジェルス ⑦ ⑤ ④ ○⑩⑦ ⑤ ④ ○⑩⑦ ⑤ ④ ⑩⑦ ⑤ ④
11 溝口第三サンダ－ス ○⑨ ⑤ ⑨ ⑤ ⑨ ⑤ ⑨ ○⑪⑤
12 二子フェニックス ○⑨ ⑦ ⑥ ⑨ ⑦ ⑥ ⑨ ⑦ ⑥ - ⑨ ⑦ ⑥

※2020年はコロナ禍により分担なし ※2021年よりお茶当番を終了
　 コロナ禍により分担なし

チーム名 お茶当番 納会受付
お楽しみ

（主）
お楽しみ

（副）
お茶当番 納会受付

お楽しみ
（主）

お楽しみ
（副）

お茶当番 納会受付
お楽しみ

（主）
お楽しみ

（副）
お茶当番 納会受付

お楽しみ
（主）

お楽しみ
（副）

1 オール上作野球部 ③ ⑨ ⑧ ○⑫③ ⑨ ⑧ ⑫③ ⑨ ⑧
2 丘の上ト－タス ① ⑧ ⑦ ○⑫① ⑧ ⑦ ⑫① ⑧ ⑦
3 蟹ヶ谷クラブスターズ ④ ⑩⑥ ④ ⑩⑥ ④ ⑩⑥
4 久地第三レッズ ⑧④ ○⑪ ⑧④ ○⑫ ⑪ ⑧④ ⑫ ⑪
5 坂戸第一ドジャ－ス ② ⑨⑤ ② ⑨⑤ ○⑫ ② ⑨⑤ ○⑬ ⑫
6 下作延第一ペッパ－ズ ○⑩ ⑦ ④ ③ ○⑩ ⑦ ④ ③ ○⑩ ○⑬⑦ ④ ③
7 新作第二少年野球部 ⑥ ① ○⑪ ⑩ ⑥ ① ⑪ ⑩ ⑥ ① ⑪ ⑩
8 千年子供会野球部 ⑦ ③ ⑩ ⑨ ⑦ ③ ⑩ ⑨ ⑦ ○⑬③ ⑩ ⑨
9 東高津野球部 ⑧ ○⑪④ ① ⑧ ⑪④ ① ⑧ ⑪④ ①
10 久本ブル－エンジェルス ⑩⑦ ⑤ ④ ⑩⑦ ⑤ ④ ⑩⑦ ⑤ ④
11 溝口第三サンダ－ス ⑨ ○⑪⑤ ⑨ ⑪⑤ ⑨ ⑪⑤ ○⑬
12 二子フェニックス - ⑨ ⑦ ⑥ - ⑨ ⑦ ⑥ - ⑨ ⑦ ⑥

※30周年行事のため分担なし

チーム名 お茶当番 納会受付
お楽しみ

（主）
お楽しみ

（副）
お茶当番 納会受付

お楽しみ
（主）

お楽しみ
（副）

お茶当番 納会受付
お楽しみ

（主）
お楽しみ

（副）
お茶当番 納会受付

お楽しみ
（主）

お楽しみ
（副）

1 オール上作野球部 ⑫③ ⑨ ⑧ ⑫③ ⑨ ⑧ ⑫③ ⑨ ⑧
2 丘の上ト－タス ⑫① ⑧ ⑦ ○⑮⑫① ⑧ ⑦ ⑮⑫① ⑧ ⑦
3 蟹ヶ谷クラブスターズ ④ ⑩⑥ ○⑭ ④ ⑩⑥ ○⑮ ⑭ ④ ⑩⑥ ⑮ ⑭
4 久地第三レッズ ⑧④ ⑫ ⑪ ○⑮⑧④ ⑫ ⑪ ⑮⑧④ ⑫ ⑪
5 坂戸第一ドジャ－ス ② ⑨⑤ ⑬ ⑫ ② ⑨⑤ ⑬ ⑫ ② ⑨⑤ ⑬ ⑫
6 下作延第一ペッパ－ズ ○⑩ ⑬⑦ ④ ③ ○⑩ ⑬⑦ ④ ③ ○⑩ ⑬⑦ ④ ③
7 新作第二少年野球部 ⑥ ○⑭① ⑪ ⑩ ⑥ ⑭① ⑪ ⑩ ⑥ ⑭① ⑪ ⑩
8 千年子供会野球部 ⑦ ⑬③ ⑩ ⑨ ⑦ ⑬③ ⑩ ⑨ ⑦ ⑬③ ⑩ ⑨
9 東高津野球部 ⑧ ⑪④ ① ⑧ ⑪④ ① ○⑮ ⑧ ⑪④ ① ⑮
10 久本ブル－エンジェルス ○⑭⑩⑦ ⑤ ④ ⑭⑩⑦ ⑤ ④ ⑭⑩⑦ ⑤ ④
11 溝口第三サンダ－ス ⑨ ⑪⑤ ○⑭ ⑬ ⑨ ⑪⑤ ⑭ ⑬ ⑨ ⑪⑤ ⑭ ⑬
12 二子フェニックス - ⑨ ⑦ ⑥ - ⑨ ⑦ ⑥ - ⑨ ⑦ ⑥

黄色セル：その年の当番チーム
灰色セル：当番担当済チーム
V03：2015/02/06：チーム変更に伴い見直し。2018年以降を追加 V07：2021/01/23：東橘野球部退会、それに伴い2021年意向を見直し
V04：2016/01/10：チーム構成変更に伴い見直し。2022年以降を追加 V7A8：2021/01/23：・古い割り当てを削除　・退会チームを削除　・チームの並び替え
V05：2016/01/26：SS退会、二子：休部。それに伴い2020以降を見直し V08：2021/01/27：お茶当番を終了する
V06：2020/10/17：2020年の役割なし。2021年以降にスライド V09：2022/01/13：2021年、2022年の役割なし。2023年以降にスライド

⑨2018年 ⑩2019年 2020年 ⑪2021年

2026年 2027年 2027年 2029年

⑫2022年 ⑬2023年 ⑭2024年 ⑮2025年


